
Współzałożycielka Wydawnictwa Mięta, Katarzyna 
Berenika Miszczuk przyjedzie na Fantasy & Magic 

Con 

Organizatorzy Fantasy & Magic Con, który w dniach 11-12 lipca odbędzie się na terenie 
Toru Służewiec, ogłosili kolejną gościni strefy książkowej. Jest nią znana pisarka fantastyki, 
kryminałów i współzałożycielka Wydawnictwa Mięta Katarzyna Berenika Miszczuk.  

Katarzyna Berenika Miszczuk to autorka wielu bestsellerów i współzałożycielka 
Wydawnictwa Mięta. Debiutowała w 2006 roku powieścią pt. Wilk, którą napisała 3 lata 
wcześniej w wieku zaledwie 15 lat. Pisarka w branży wydawniczej jest w szczególności 
znana z poczucia humoru oraz mieszania literackich stylów. Jej największym dziełem jest 
seria diabelsko-anielska oraz bestsellerowy cykl pt. Kwiat paproci. Autorka była 
nominowana m.in. do Nagrody Nautilusa za powieść pt. Wilczyca. W 2021 roku na 
podstawie jej powieści grozy Druga szansa, został również nakręcony sześcioodcinkowy 
serial pt. Otwórz oczy. 

Podczas Fantasy & Magic Con Katarzyna Berenika Miszczuk spotka się z czytelnikami na 
panelu Wydawnictwa Mięta, które odbędzie się w sobotę oraz w niedzielę na spotkaniu 
autorskim. Weźmie także udział w sesji podpisywania książek. Autorka opowie m.in. o 
kulisach pracy nad książkami, swoich inspiracjach i najbliższych planach wydawniczych. 
Katarzyna Berenika Miszczuk będzie gościnią wydarzenia w oba dni. 

Wydawnictwo Mięta jest partnerem programowym wydarzenia. 

Fantasy & Magic Con to wydarzenie skierowane do fanów fantastyki, gier, cosplayu 
i szeroko pojętej popkultury, łączące spotkania z twórcami, strefy tematyczne oraz bogaty 
program atrakcji, które odbędzie się w dniach 11-12 lipca na Torze Służewiec 
w Warszawie..   

Przypomnijmy, że wcześniej ogłoszonymi gośćmi Strefy Książek są kolejno: Artur 
Urbanowicz, Agnieszka Kulbat, Jakub Ćwiek, Katarzyna WIerzbicka, Feranos oraz Danuta 
Psuty. Organizatorzy zapowiadają jeszcze 2 ogłoszenia dla tej strefy. 

Bilety na wydarzenie są już w sprzedaży w serwisie ToBilet. 

Szczegółowe informacje o wydarzeniu i ogłoszonych gościach są dostępne na stronie 
fantasymagiccon.pl. 

 

 

 

 


